



PROGRAM: MAURITIUS 17 JUNI 2025

DRØMMEFERIE TIL MAURITIUS

☞ 9 frokoster, 4 lunsjer og 9 middager inkludert

Dag 1

Avreise fra Norge

Vi flyr fra Norge med Turkish Airlines. Mellomlanding og flybytte i Istanbul.

Dag 2

Ankomst Mauritius

☞ Middag

Vi ankommer flyplassen og får transfer til hotellet der vi skal bo gjennom hele oppholdet - **Solana Beach Hotel**. Vi er på den frodige østkysten av Mauritius.

Alle rom har balkong eller terrasse, og her er flere restauranter, barer og et godt aktivitetstilbud med vannsport. Hotellet er designet med trendy farger fra 60- og 70 tallet med en fin kombinasjon av naturlig skjønnhet og moderne design. I hagen er det flere grønne hjørner som innbyr til avslapning og stranden er bare noen meter unna. Om kvelden arrangeres diverse events for underholdning og felleskap. De har et velværesenter som man kan bestille ulike behandlinger. Her skal det være deilig å være

mange dager!

Vi møtes til felles middag om kvelden. I morgen blir en rolig dag så vi får "landet".

Les mer om hotellet på deres egen nettside [her](#)

Mauritius - fakta og smeltedigel

Mauritius' strategiske posisjon, utenfor kysten av Afrika, gjorde øya til et knutepunkt for sjøfarere på vei mellom Europa og Asia før Suezkanalen åpnet. Øya ligger cirka 2000 kilometer fra det afrikanske kontinent og hovedstaden er Port Louis. De har cirka 1,3 millioner innbyggere med areal på omtrent 2000 kvadratkilometer. Offisielt språk er engelsk, men både kreolsk, fransk og flere indiske språk snakkes. Økonomi er blant annet basert på turisme, sukker og tekstiler.

Mauritius fikk sin uavhengighet i 1968 etter over 150 år som britisk koloni, men landet er også preget av de tidligere franske koloniherrene. Den kreolske befolkningen har bånd til forfedrene fra Madagaskar og det afrikanske fastlandet, mens store befolkningsgrupper stammer fra indiske plantasjearbeidere og kinesiske handelsmenn. De ulike kulturene har satt sitt preg på tradisjoner og kultur.

Landet er kjent for sitt stabile demokrati, og det har hatt en jevn økonomisk vekst siden uavhengigheten. Mauritius er ofte nevnt som en av de mest demokratiske og velstående nasjonene i Afrika.

Historien om Dodo'en

Den store **dodoen** levde i fred og fordragelighet her på øyen. Den spiste stort sett frukt og hadde ingen fiender før de første menneskene kom. En dodo kunne bli opptil 23 kilo og hadde stort hode og stort nebb, gråblå fjær og små, ubrukelige vinger. Den kunne ikke fly og dermed var den et lett bytte og lett å fange. Sjømenn fra Nederland var de første som kom i land på øyen på slutten av 1500-tallet og de hadde med seg både rotter, katter, griser og aper som alle var en trussel for dodo'en. Den ble utryddet etter hvert men er i dag et symbol på øyas biologiske mangfold og naturarv. Du får vite mer om dodoen på denne turen og det er ikke uvanlig at man har en liten dodo i en eller annen form med hjem.

Dag 3

Sol & bad

☕ Frokost, middag

Du spiser frokost når det passer deg for nå har du ferie. Så er det tid for å bli kjent med **strand og bading** og ta livet med ro etter reisen. De dagene det ikke er utflukt eller oppsatt program, vil reiseleder eller hotellet kunne bidra med forslag og tilrettelegging av aktiviteter man kan bli med på!

Vi møtes til felles middag om kvelden.

Dag 4

Utflukt til nordsiden av øya

☕ Frokost, middag

I dag er det bare å glede seg til å se og lære mer om Mauritius. Vi skal ut på eventyr til nordsiden av øya. Underveis venter mange flotte opplevelser og interessante temaer for å forstå øya og folket her. Vi skal til **Pamplemousses, Chateau Labourdonnais, Sugar World** og hovedstaden **Port Louis by** på både kulturelle og religiøse steder.

Vi begynner med et besøk til **Aapravasi Ghat** – et sted beskyttet av UNESCO. Det var her de første kontraktsarbeiderne (les: slavene) først ankom Mauritius. De måtte jobbe i et visst antall år for lav eller ingen lønn for å betale tilbake gjeld.

Chateau Labourdonnais er en historisk plass der selve slottet ble bygget i 1856 og bebodd av en lokal familie i 150 år. Nå er det restaurert og området har blitt et sted for både kultur, lokal historie og dyrking av matvarer.

Pamplemousses botaniske hage, formelt Sir Seewoosagur Botanical Garden, er en av de mest besøkte attraksjonene på Mauritius med gode grunner. Hagen ligger i nærheten av Port Louis, i distriktet Pamplemousses, og er hjem til en utrolig variasjon av tropiske planter – mange av dem er helt unike for øya!

Den tidligere **Beau Plan sukkerfabrikken**, nå kalt **Sugar World**, huser et av de beste museene på Mauritius. Museet forteller ikke bare historien om sukkerproduksjon i detalj, men dekker også mye av Mauritius' historie, slaveriet, romhandel og mye, mye mer. Sukkerrørindustrien har vært en sentral pilar i den mauritiske økonomien i to århundrer, og er i dag synonymt med ny innovasjon.

Lunsj nyter vi her i restaurant Frangourin.

Vel tilbake på hotellet blir det felles middag om kvelden.

Dag 5

Utflukt med vakker natur og noe attåt

☺☺ Frokost, lunsj, middag

Etter frokost skal vi ut på tur igjen - og noe helt annet venter. Vi begynner ved **Trou aux Cerfs**, en sovende vulkan med et digert krater i omkrets og en kratersjø langt, langt der nede. Deretter går turen til **Grand Bassin**, en hellig innsjø for hinduene. Utsikt er topp, vi stopper ved utsiktspunktet over **Black River Gorges**, der grønn og tett vegetasjon omkranser naturlig skjønnhet med fosser og vann.

På tide med noe styrkende? Et besøk på **Rhumerie de Chamarel** gir oss mulighet til å besøke destilleriet og smake på ulike typer rom. En tradisjonell mauritisk lunsj står også på programmet.

En utflukt med naturtema må også gå til **Ebony Forest** som i tillegg til å være naturskjønn, fokuserer på bærekraft og bevaring. Så fortsetter vi til Chamarel-fossen med et **unikt geologisk fenomen**. **Chamarel** viser virkelig mangfoldet i naturen her. Meget spesielt og iøyenfallende er alle **syv fargene** som viser seg i den vulkanske steinen. Fargene veksler mellom rød, brun, fiolett, lilla, grønn, blå og gul.

Vi spiser lunsj underveis på utflukten og middag venter om kvelden når vi er tilbake på hotellet.

Dag 6

Sol & bad

☺☺ Frokost, middag

Nyt dagen på stranden! Reiseleder organiserer gjerne noe om du ønsker det.

Det er flere strandbarer på hotellet og i Ylang Spa er det mulig å bestille behandlinger om du ønsker det. Reiseleder bidrar gjerne med forslag og tilrettelegging av aktiviteter man kan bli med på!

Felles middag om kvelden.

Dag 7

Sol & bad

☪ Frokost, middag

Ta dagen som den kommer etter eget velbefinnende.

Felles middag om kvelden,

Dag 8

Port Louis, marked og matlagingskurs

☪ Frokost, lunsj, middag

Vi vet nå at **Mauritius og mat er en perfekt match**. Alt med kreolsk touch smaker skikkelig godt! I dag skal vi fordype oss mer i mat, kultur og kunst. Med læring som mål og det å nyte selvlaget og vellaget mat.

Fra gatekjøkken til **Port Louis' sentralmarked** og **veggmalerier designet av lokale kunstnere**, vil dagen i dag hjelpe oss å dykke ned i de forskjellige kulturene Mauritius har å tilby. Det vil også være et besøk til **Caudan Waterfront**, hvor vi besøker andre lokale markeder basert på håndverk.

Deretter forlater vi Port Louis og drar til **Maison D'Eureka** for et fargerikt og lærerikt matlagingskurs. De har satt opp bord og parasoller til oss og vi får en briefing på hva dagen bringer. Vi blir først delt inn i lag, og hvert lag vil få tildelt en **spesifikk rett de skal lage**. Så vil vi få handlelister for vi skal på det lokale markedet og handle det vi trenger. Kyndig veiledning får vi underveis, slik at lunsjen vi skal spise sammen etterpå kanskje blir den beste vi har spist under oppholdet?

Etter endt lunsj går turen tilbake til hotellet - felles middag også i kveld.

Dag 9

Sol & bad

☪ Frokost, middag

Nyt dagen på stranden!

Felles middag om kvelden.

Dag 10

Båttur med katamaran - snorkling og bading

☪ Frokost, lunsj, middag

Mauritius og båttur hører sammen. I dag skal vi ut å få et nytt perspektiv på øyas fortrinn over og under vann - akkompagnert av flora og fauna.

Først seiler vi ut i den rolige, turkise lagunen fra **Pointe Jerome** til **Ile-aux-Cerfs**. Underveis snorkler vi blant tropiske fisk og koraller, eller du kan bare svømme i det krystallklare, grunne vannet. Et kort besøk til **Grande Rivière Sud Est-fossen** gir oss mulighet til å oppdage noen arter av den endemiske faunaen på Mauritius. Kanskje ser vi aper, flaggermus, paille-en-queue (en tropisk fugl) eller noe annet spennende? Vi ser også mer av den ville floraen som finnes her.

En deilig lunsj om bord med drikke til blir servert oss. Etterpå kan vi besøke **Ile-Aux-Cerfs** der vi kan svømme, nyte solen eller bare slappe av. Katamaranen seiler tilbake til Pointe Jerome på ettermiddagen.

Felles middag om kvelden. Den siste kvelden sammen må vi virkelig passe på å spise ekstra god mat, skravle ekstra mye om deilige Mauritius og bare nyte at vi er her!

Dag 11

Hjemreise, sol & bad først

☕ Frokost, lunsj

Vi har store deler av dagen til eget velbefinnende før vi må tenke på returen til flyplassen. Før det spiser vi felles lunsj.

Flyavgang om kvelden.

Dag 12

Ankomst Norge

Etter mellomlanding og flybytte ankommer vi Oslo Lufthavn om formiddagen.